СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцатой сессии

          02.11.2022 г.	   					                              № 161
с. Баган

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда в органах местного
самоуправления Баганского сельсовета Баганского района
Новосибирской области»

В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 №20-п "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области",
 Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда в органах местного самоуправления Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области», утвержденное решением 24-й сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района пятого созыва от 12.04.2017 года № 125 с изменениями, внесенными  решением 32-й сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района пятого созыва от 22.03.2018 года № 167, внесенными  решением 33-й сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района пятого созыва от 14.05.2018 года № 174, внесенными  решением 41-й сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района пятого созыва от 13.02.2019 года № 208, внесенными решением 51-й сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района пятого созыва от 12.12.2019 года № 246, внесенными решением третьей сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района шестого созыва от 30.10.2020 года №21, внесенным решением семнадцатой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района шестого созыва от 26.11.2021 года №90, внесенным решением двадцать шестой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района шестого созыва от 23.08.2022 года №198.

        2. Направить изменения в Положение «Об оплате труда в органах местного самоуправления Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области»  Главе Баганского сельсовета  для подписания и опубликования.

       3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского сельсовета» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 г.

Председатель Совета депутатов
Баганского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Баганского района
Новосибирской области                                                        И.В. Абакумова

Глава
Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области 	                                                    К.В. Маслик

Новосибирская область
с. Баган ул. М. Горького, 18
от 02 ноября 2022 № НПА 106

УТВЕРЖДЕНЫ
решением семнадцатой сессии
Совета депутатов Баганского сельсовета
Баганского района Новосибирской области
от 02 ноября 2022 г. № 000

Изменения в Положение «Об оплате труда в органах местного
самоуправления Баганского района Новосибирской области»

1.Пункт 2.2. статьи 2 Оплата труда лиц, замещающих муниципальные должности: цифру «3220» заменить на цифру «3349».
2.В статье 3. Оплата труда муниципальных служащих:
2.1.В пункте 3.3.: цифру «3220» заменить на цифру «3349».
2.2.В подпункте 5 пункта 3.4. таблицу принять в новой редакции:

	Наименование классного чина муниципальных служащих
	Размер ежемесячной надбавки за классный чин муниципальных служащих, рублей

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1742

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1659

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1582

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1507

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1438

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1367

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1298

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1229

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	1009